
12° TROFEO NUOTATORI RIVAROLESI
2° Memorial Anselmo Maestrini

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO

50 m Dorso - Es A Maschi
Finale

MAN 30.98

Serie 1
1 3 GANCITANO Stefano 2001 ITA Crocera Stadium ssd 31.73
2 4 COSTOLI Alessandro 2001 ITA Andrea Doria 33.09
3 7 FORNELLI Lorenzo 2001 ITA Crocera Stadium ssd 34.00
4 5 SCAGLIONE Lorenzo 2001 ITA Polisp Sportevolution - A 34.23
5 6 MOLINA Simone 2001 ITA Polisp Sportevolution - A 34.77
6 2 BONADIO Samuele 2001 ITA Andrea Doria 35.58
7 1 ALESSANDRO Mattia 2002 ITA Crocera Stadium ssd 35.90
8 8 TOSATO Marco 2001 ITA Nord Padania Nuoto - Vare 39.86

    Pubblicata: 14/12/2013 ore 16:09

Serie 2
1 1 CENTRA Marco 2002 ITA Libertas Team Novara asd 35.82
2 4 VERDOIA Andrea Silvio 2001 ITA Nuotatori Genovesi ssd 37.17
3 8 VENEZIA Giacomo 2001 ITA Swimming Club Alessandria 37.53
4 7 VINCIGUERRA Matteo 2002 ITA Sportiva Lib Audax asd 37.77
5 2 RITTORE Giorgio 2001 ITA Sportiva Lib Audax asd 39.26
6 3 FERRANDO Diego 2001 ITA Nuotatori Genovesi ssd 39.88
7 6 DESIRELLO Giacomo 2001 ITA Andrea Doria 40.05
8 5 RIZZO Cristian 2002 ITA Nord Padania Nuoto - Vare 40.34

    Pubblicata: 14/12/2013 ore 16:08

Serie 3
1 1 TROMBACCIA Francesco 2001 ITA Aquarium ssd - Novi Ligur 35.66
2 4 COSTOLI Gabriele 2001 ITA Andrea Doria 36.03
3 7 BRINGIOTTI Matteo 2001 ITA Swimming Club Alessandria 36.22
4 6 BERTA Matteo 2002 ITA Swimming Club Alessandria 36.53
5 3 MURATORI Andrea 2002 ITA Andrea Doria 37.42
6 8 RAGGI Luca 2001 ITA Sportiva Lib Audax asd 38.00
7 2 EL HAOUARI Omar 2001 ITA Centro Nuoto Torino 38.48
8 5 OTTONELLO Paolo 2001 ITA Nuotatori Genovesi ssd 39.07

    Pubblicata: 14/12/2013 ore 16:07

Serie 4
1 4 MORANDA Alessio 2002 ITA Libertas Team Novara asd 37.26
2 6 BAILO Federico 2002 ITA Aquarium ssd - Novi Ligur 38.68
3 3 RAGGIO Giovanni 2001 ITA Crocera Stadium ssd 38.89
4 7 TURSILLI Michele 2002 ITA Crocera Stadium ssd 38.98
5 8 DEREGIBUS Riccardo 2002 ITA NC Montecarlo - Casale Mo 39.59
6 1 CASO Federico 2001 ITA Sportiva Lib Audax asd 40.60
7 2 PICCHI Francesco 2002 ITA Sportiva Lib Audax asd 41.38

NON CLASSIFICATI

5 QUADRO Matias 2002 ITA Swimming Club Alessandria SQ
Falsa partenza

    Pubblicata: 14/12/2013 ore 16:11

Serie 5
1 1 GORANI Lorenzo 2001 ITA Swimming Club Alessandria 35.79
2 6 DAL CIN Gabriele 2001 ITA GS Aragno 37.14
3 3 BOTTINO Giulio 2001 ITA Centro Nuoto Torino 38.61
4 4 BOCCACCIO Nereo 2002 ITA Swimming Club Alessandria 38.71
5 5 OLIVERI Federico 2002 ITA Crocera Stadium ssd 39.02
6 2 GIORGETTI Matteo 2002 ITA GS Aragno 39.37
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7 7 FERRARI Luca 2001 ITA GS Aragno 40.12
8 8 TONELLI Diego 2002 ITA Sportiva Lib Audax asd 45.51

    Pubblicata: 14/12/2013 ore 16:05

Serie 6
1 2 COLUSSI Ludovico 2002 ITA Swimming Club Alessandria 39.71
2 3 BOSSI Matteo 2001 ITA Sportiva Lib Audax asd 41.41
3 8 IRALDI Lorenzo 2002 ITA Polisp Sportevolution - A 42.53
4 1 BOCCHI Francesco 2001 ITA Polisp Sportevolution - A 42.77
5 4 MANTERO Bruno 2002 ITA GS Aragno 43.17
6 5 LAURIA Simone 2001 ITA Crocera Stadium ssd 43.36
7 6 BOCCHI Lorenzo 2001 ITA Polisp Sportevolution - A 43.38
8 7 BRUZZONE Pietro 2002 ITA GS Aragno 43.45

    Pubblicata: 14/12/2013 ore 16:04

Serie 7
1 2 DONATI Sebastiano 2001 ITA Sportiva Lib Audax asd 39.97
2 4 NOVARINI Francesco 2001 ITA Crocera Stadium ssd 42.23
3 5 TATA Matteo 2002 ITA GS Aragno 43.62
4 8 MUSOLINO Riccardo 2002 ITA Nuotatori Rivarolesi 44.25
5 6 MARCHESE Simone 2001 ITA Crocera Stadium ssd 44.39
6 7 ZANARDI Davide 2002 ITA Nuotatori Rivarolesi 45.53
7 1 DELL'ANNO Mattia 2002 ITA Nuotatori Genovesi ssd 47.11
8 3 SERINELLI Jacopo 2002 ITA Nuotatori Genovesi ssd 50.90

    Pubblicata: 14/12/2013 ore 16:02

Serie 8
1 1 CODRINO Giuseppe Emilio 2001 ITA Swimming Club Alessandria 39.74
2 2 PRESTA Luca 2001 ITA Aquarium ssd - Novi Ligur 39.99
3 7 ALESSIO Nicolo' 2001 ITA Crocera Stadium ssd 42.46
4 3 CUOZZO Filippo 2002 ITA Polisp Sportevolution - A 43.54
5 5 CUOZZO Giacomo 2002 ITA Polisp Sportevolution - A 44.14
6 6 LAZZARONE Matteo 2002 ITA Polisp Sportevolution - A 45.46
7 4 LANTERI Andrea 2002 ITA Nuotatori Rivarolesi 48.43

    Pubblicata: 14/12/2013 ore 16:01

Serie 9
1 5 BARBIERI Alessandro 2001 ITA Libertas Team Novara asd 38.00
2 4 DE GRANDIS Luca 2001 ITA Libertas Team Novara asd 45.67
3 3 SCOZZARO Mirko 2002 ITA Polisp Sportevolution - A 46.86

    Pubblicata: 14/12/2013 ore 16:00
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12° TROFEO NUOTATORI RIVAROLESI
2° Memorial Anselmo Maestrini

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO

50 m Dorso - Es A Maschi
Finale

Riepilogo

MAN 30.98

1 GANCITANO Stefano 2001 ITA Crocera Stadium ssd 31.73
2 COSTOLI Alessandro 2001 ITA Andrea Doria 33.09
3 FORNELLI Lorenzo 2001 ITA Crocera Stadium ssd 34.00
4 SCAGLIONE Lorenzo 2001 ITA Polisp Sportevolution - A 34.23
5 MOLINA Simone 2001 ITA Polisp Sportevolution - A 34.77
6 BONADIO Samuele 2001 ITA Andrea Doria 35.58
7 TROMBACCIA Francesco 2001 ITA Aquarium ssd - Novi Ligur 35.66
8 GORANI Lorenzo 2001 ITA Swimming Club Alessandria 35.79
9 CENTRA Marco 2002 ITA Libertas Team Novara asd 35.82

10 ALESSANDRO Mattia 2002 ITA Crocera Stadium ssd 35.90
11 COSTOLI Gabriele 2001 ITA Andrea Doria 36.03
12 BRINGIOTTI Matteo 2001 ITA Swimming Club Alessandria 36.22
13 BERTA Matteo 2002 ITA Swimming Club Alessandria 36.53
14 DAL CIN Gabriele 2001 ITA GS Aragno 37.14
15 VERDOIA Andrea Silvio 2001 ITA Nuotatori Genovesi ssd 37.17
16 MORANDA Alessio 2002 ITA Libertas Team Novara asd 37.26
17 MURATORI Andrea 2002 ITA Andrea Doria 37.42
18 VENEZIA Giacomo 2001 ITA Swimming Club Alessandria 37.53
19 VINCIGUERRA Matteo 2002 ITA Sportiva Lib Audax asd 37.77
20 RAGGI Luca 2001 ITA Sportiva Lib Audax asd 38.00

BARBIERI Alessandro 2001 ITA Libertas Team Novara asd 38.00
22 EL HAOUARI Omar 2001 ITA Centro Nuoto Torino 38.48
23 BOTTINO Giulio 2001 ITA Centro Nuoto Torino 38.61
24 BAILO Federico 2002 ITA Aquarium ssd - Novi Ligur 38.68
25 BOCCACCIO Nereo 2002 ITA Swimming Club Alessandria 38.71
26 RAGGIO Giovanni 2001 ITA Crocera Stadium ssd 38.89
27 TURSILLI Michele 2002 ITA Crocera Stadium ssd 38.98
28 OLIVERI Federico 2002 ITA Crocera Stadium ssd 39.02
29 OTTONELLO Paolo 2001 ITA Nuotatori Genovesi ssd 39.07
30 RITTORE Giorgio 2001 ITA Sportiva Lib Audax asd 39.26
31 GIORGETTI Matteo 2002 ITA GS Aragno 39.37
32 DEREGIBUS Riccardo 2002 ITA NC Montecarlo - Casale Mo 39.59
33 COLUSSI Ludovico 2002 ITA Swimming Club Alessandria 39.71
34 CODRINO Giuseppe Emilio 2001 ITA Swimming Club Alessandria 39.74
35 TOSATO Marco 2001 ITA Nord Padania Nuoto - Vare 39.86
36 FERRANDO Diego 2001 ITA Nuotatori Genovesi ssd 39.88
37 DONATI Sebastiano 2001 ITA Sportiva Lib Audax asd 39.97
38 PRESTA Luca 2001 ITA Aquarium ssd - Novi Ligur 39.99
39 DESIRELLO Giacomo 2001 ITA Andrea Doria 40.05
40 FERRARI Luca 2001 ITA GS Aragno 40.12
41 RIZZO Cristian 2002 ITA Nord Padania Nuoto - Vare 40.34
42 CASO Federico 2001 ITA Sportiva Lib Audax asd 40.60
43 PICCHI Francesco 2002 ITA Sportiva Lib Audax asd 41.38
44 BOSSI Matteo 2001 ITA Sportiva Lib Audax asd 41.41
45 NOVARINI Francesco 2001 ITA Crocera Stadium ssd 42.23
46 ALESSIO Nicolo' 2001 ITA Crocera Stadium ssd 42.46
47 IRALDI Lorenzo 2002 ITA Polisp Sportevolution - A 42.53
48 BOCCHI Francesco 2001 ITA Polisp Sportevolution - A 42.77
49 MANTERO Bruno 2002 ITA GS Aragno 43.17
50 LAURIA Simone 2001 ITA Crocera Stadium ssd 43.36
51 BOCCHI Lorenzo 2001 ITA Polisp Sportevolution - A 43.38
52 BRUZZONE Pietro 2002 ITA GS Aragno 43.45
53 CUOZZO Filippo 2002 ITA Polisp Sportevolution - A 43.54
54 TATA Matteo 2002 ITA GS Aragno 43.62
55 CUOZZO Giacomo 2002 ITA Polisp Sportevolution - A 44.14
56 MUSOLINO Riccardo 2002 ITA Nuotatori Rivarolesi 44.25
57 MARCHESE Simone 2001 ITA Crocera Stadium ssd 44.39
58 LAZZARONE Matteo 2002 ITA Polisp Sportevolution - A 45.46
59 TONELLI Diego 2002 ITA Sportiva Lib Audax asd 45.51
60 ZANARDI Davide 2002 ITA Nuotatori Rivarolesi 45.53
61 DE GRANDIS Luca 2001 ITA Libertas Team Novara asd 45.67
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62 SCOZZARO Mirko 2002 ITA Polisp Sportevolution - A 46.86
63 DELL'ANNO Mattia 2002 ITA Nuotatori Genovesi ssd 47.11
64 LANTERI Andrea 2002 ITA Nuotatori Rivarolesi 48.43
65 SERINELLI Jacopo 2002 ITA Nuotatori Genovesi ssd 50.90

NON CLASSIFICATI

QUADRO Matias 2002 ITA Swimming Club Alessandria SQ
Falsa partenza

    Pubblicata: 14/12/2013 ore 16:11

 Genova, 14-15/12/13 Comunicato RE0-EAM.11.5.0 / 2

(Stampata il 14/12/2013 alle 16:12)


